Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
WARTUNGSEINHEITEN SERIE MCMODULARE WARTUNGSEINHEITEN SERIE MC > DRUCKLUFTAUFBEREITUNG 2022/08
101
2.45.01
W
AR
TU

Schraubverbindungen mit Zugankern.
Die Serie MC ist mit einer entsprechenden
Bestellbezeichnung auch komplett
montiert lieferbar.
Die Geräte können direkt einzeln
angeschraubt oder mit dem KIT A/
Endplatten als gesamte Baugruppe ein-
und ausgebaut werden.
»» Klares Design
»» Baukastenprinzip
»» Einfache Instandhaltung
ALLGEMEINE KENNGRÖSSEN
Bauart Modular, kompakt
Werkstoffe Zinkdruckguss, NBR, Kunststoff
Anschluss G1/4”, G3/8”, G1/2”
Montageart In Reihen- oder Wandmontage
Betriebstemperatur -5°C ÷ 50°C bei 10 bar (mit Taupunkt des Mediums 2°C unterhalb des Wertes der minimalen Betriebstemperatur)
Oberfläche Lackiert
Durchfluss bei 6 bar ΔP 1 (ΔP 0,5 nur für Wartungseinheiten)
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
WARTUNGSEINHEITEN SERIE MCDRUCKLUFTAUFBEREITUNG
102
2.45.02
2022/08 MODULARE WARTUNGSEINHEITEN SERIE MC
W
AR
TU
NG
SE
IN
HE
IT
EN
 S
ER
IE
 M
C
>
ZUSAMMENSETZUNG KIT
- BEISPIEL BAUART [M] mit Innengewinde: Regler
MC104-R..., Filterregler MC104-D..., Batterieregler
MC104-M....
- BEISPIEL BAUART [P] mit Durchgangsbohrung:
- Filter - Öler - Softstart-Ventil - Verteilerblock
- Absperrventil
Mod. Beschreibung Im Lieferumfang enthalten
MCxxx-FL Kit A 1 Endplatte rechts
1 Endplatte links
4 Schrauben - 2 O-Ringe
MCxxx-ST Kit B 2 Befestigungswinkel + 4 Schrauben
MCx-TMF Kit C 2 Zugstangen Innen-/Aussengewinde
1 O-Ring
MCx-TFF Kit D 2 Zugstangen Innen-/Innengewinde
MCx-VM Kit E 2 Schrauben
1 O-Ring
MCx-VMF Kit F 2 Schrauben
2 Schrauben Innengewinde
1 O-Ring
MCx-VMD Kit G 4 Schrauben
4 Distanzstücke + 2 O-Ringe.
KIT wird benötigt, wenn eine F.R.L Komponente
mit Durchgangsbohrung zwischen 2 Komponenten
mit Innengewinde verwendet wird.